
   

strana číslo 1/6 R 13/2021/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 13/2021/VIII ze dne 26. 5. 2021 
 

U R 13/2021/VIII/1 

RMF v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje program zasedání RMF 

číslo R 13/2021/VIII dne 26. 5. 2021 – viz výše, způsob diskuse a hlasování ke každému 

bodu ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Dědičovou a ověřovatele radního Mgr. Libora 

Sovadinu. 

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 13/2021/VIII/2 

RMF s odkazem na ustanovení § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, s odkazem na doporučení Komise pro výběr vhodného 

kandidáta a s odkazem na návrh starosty na obsazení pracovního místa vedoucí 

Ekonomicko-správního odboru na Městském úřadu Fryšták v rámci výsledků 

výběrového řízení konaného ve smyslu zákona o úřednících územních samosprávných 

celků jmenuje k 01.08.2021 do funkce vedoucí Ekonomicko-správního odboru Městského 

úřadu Fryšták Ing. Helenu Vackovou, ***, s tím, že v souladu s ustanovením § 2 odst. 6 

zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 

zákonů, v platném znění, jmenování (podpis jmenovacího dekretu) provede starosta 

města při výkonu funkce vedoucího úřadu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   v souladu s ukončením prac. poměru  

Zodpovídá: Mgr. L. Doležel  

 

U R 13/2021/VIII/3a) 

RMF schvaluje realizaci veřejné zakázky s názvem „Modernizace cvičné kuchyňky a 

odborných IT učeben“, registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0014788, který byl 

předložen do „Integrovaného regionálního operačního programu“. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/3a) bylo schváleno. 

 

U R 13/2021/VIII/3b.a) 

RMF bere na vědomí návrh zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem 

„Stavební úpravy ZŠ Fryšták v rámci projektu Modernizace cvičné kuchyňky a 

odborných IT učeben“. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/3b.a) bylo schváleno. 

 

U R 13/2021/VIII/3b.b) 

RMF bere na vědomí návrh zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávky vybavení v rámci projektu Modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT 

učeben“. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/3b.b) bylo schváleno. 

 

U R 13/2021/VIII/3c) 

RMF schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou Regionální 

rozvojová agentura Východní Moravy, tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ45659176, zast. 

RNDr. Otakarem Prudilem, ředitelem, za účelem provedení  konzultační a poradenské 

služby k projektu s názvem „Modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT učeben“, 

registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0014788, který byl předložen do 



   

strana číslo 2/6 R 13/2021/VIII 

„Integrovaného regionálního operačního programu“, v ceně 45.000 Kč bez DPH, tj. 

54.450 Kč vč. DPH (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/3c) bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 13/2021/VIII/3d) 

RMF v rámci administrace veřejných zakázek souvisejících s realizací projektu 

„Modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT učeben“, registrační číslo: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0014788, tj. v souvislosti se zakázkami s názvem:  

a)„Stavební úpravy ZŠ Fryšták v rámci projektu Modernizace cvičné kuchyňky a 

odborných IT učeben“, 

b)„Dodávky vybavení v rámci projektu Modernizace cvičné kuchyňky a odborných IT 

učeben“ 

jmenuje výběrovou (společnou) komisi ve složení: 

Mgr. Tomáš Jurčeka/jiný zástupce delegovaný spol. RRA VM, Mgr. Libor Sovadina/Mgr. 

Helena Uhříková, Ing. Pavel Gálík/Mgr. Lubomír Doležel, Ing. Martin Plášek/Ing. Michal 

Zlámal, Pavel Ševčík/Ing. Radek Ševčík. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/3d) bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 13/2021/VIII/4 

RMF bere na vědomí informace ředitelů škol ve věci zajištění protiepidemických opatření 

v obou zařízeních včetně opatření související s hrozbou útoku na tato zařízení bez 

připomínek, dále bere na vědomí informace Mgr. P. Nášela k provozu městské knihovny 

a s účinnosti od 1. 6. 2021 obnovuje na dvoře úseku Technických služeb Fryšták evidenci 

odpadu v systému MESOH a do odvolání schvaluje provádění dezinfekce společných 

prostor Domu s byty pro důchodce Fryšták v intervalu 1 x za týden. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín: 31. 5. 2021 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 13/2021/VIII/5 

RMF schvaluje pořádání akce večerní astronomické pozorování pro občany města 

Fryštáku zajištěné Hvězdárnou Valašské Meziříčí, a to v pátek dne 6. 8. 2021 od 20.30 

hodin, v ceně 2.500 Kč a ukládá Mgr. P. Nášelovi a Mgr. I. Plškové zajistit informovanost 

občanů prostřednictvím dostupných informačních prostředků města. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín: 28. 5. 2021 (odpověď)  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA 

 

U R 13/2021/VIII/6 

RMF bere na vědomí zápis ze Stavební komise při RMF č. 2/2021 ze dne 14. 5. 2021 a v 

rámci žádostí: 

a) bere na vědomí žádost spol. LRC partners, s. r. o., ve věci vydání souhlasu s napojením 

na inženýrské sítě města Fryšták ke stavbě „Obchodní centrum Fryšták“ a ukládá 

místostarostovi města přednést tuto žádost k projednání na dalším zasedání 

zastupitelstva, 

b) bere na vědomí žádost Bydlení Fryšták, s. r. o., ve věci vydání souhlasu s napojením na 



   

strana číslo 3/6 R 13/2021/VIII 

inženýrské sítě města Fryšták a odkládá své rozhodnutí do doby předložení oficiálního 

projektu zástavby celé lokality (odsouhlasené projektové dokumentace), 

c) bere na vědomí návrh dokumentace ke stavbě dálnice D49 - II. etapa a ukládá 

místostarostovi města předložit a projednat materiál na pracovním zasedání 

Zastupitelstva města Fryštáku za účasti projektanta a zástupců investora stavby.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín: zasedání ZMF, zasedání pracovní porady ZMF, 9.6.2021 (Bydlení Fryšták) 

Zodpovídá: Ing. P. Gálík 

 

U R 13/2021/VIII/7 

RMF schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt s názvem „Fryšták, chodník pro pěší u 

silnice II/490 – směr Lukovské“ z Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 

2014-2020 vyhlášeného v rámci 46. výzvy - REALIZACE DOPRAVNĚ-

BEZPEČNOSTNÍCH OPATŘENÍ V SÍDLECH III – vazba na 51. výzvu ŘO IROP - 

UDRŽITELNÁ DOPRAVA - INTEGROVANÉ PROJEKTY IPRÚ. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín: 2. 6. 2021 

Zodpovídá: Mgr. L. Doležel 

 

 

U R 13/2021/VIII/8 

RMF s odkazem na usnesení RMF č. U R 8/2021/VIII/15 ze dne 25. 3. 2021 schvaluje do 

odvolání zrušení provozu místnosti posilovny v objektu Sokolovny, č.p. 78, ve Fryštáku, a 

to z důvodu nevyhovujících prostor (únosnost stropní konstrukce) a nestandardizovaného 

cvičebního nářadí. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 13/2021/VIII/8 bylo schváleno. 

 

ÚKOL 

RMF ukládá OTH zajistit opravu chodníků na náměstí ve Fryštáku a opravu místních 

komunikací na ul. Drahová a ul. Komenského. 

Termín: 15. 6. 2021 

 

Zápis vyhotoven dne: 28. 5. 2021 

Zapsala: Bc. Simona Dědičová 

Ověřil:  Mgr. Libor Sovadina 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2021-06-07T11:02:51+0200
	Mgr. Ivana Plšková




